

Departamento de Administração Geral

Divisão Municipal Administrativa, Atendimento e Arquivo

Período de Afixação

Início: 20/01/2021 Fim: 24/01/2021



ELEIÇÃO DO PRESIDENTE DA REPÚBLICA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA NOVA DE GAIA

EditalSUBSTITUIÇÃO DOS MEMBROS DAS ASSEMBLEIAS DE VOTO

Eduardo Vítor Rodrigues, Presidente da Câmara Municipal de Vila Nova de Gaia, faz público, nos termos do n.º 7 do artigo 35.º do Decreto- Lei n.º 319-A/76, de 3 de maio, que passa(m) a desempenhar as funções de membro(s) da mesa da secção de voto n.º 5 da assembleia de voto da Freguesia da Madalena deste município o(s) seguinte(s) cidadão(s):

SECÇÃO DE VOTO № 5	PRESIDENTE	Ângela Manuela de Sousa Moreira
	SUPLENTE	Nicole dos Santos Azevedo
	SECRETÁRIO	Maria Adelaide Dias dos Santos
	ESCRUTINADOR	Ana Maria Monteiro da Silva
	ESCRUTINADOR	Diana Russo e Silva

Vila Nova de Gaia, 20 de janeiro de 2021

O Presidente da Câmara Municipal

(Eduardo Vitor Rodrigues))





Departamento de Administração Geral

Divisão Municipal Administrativa, Atendimento e Arquivo

Período de Afixação

Início: <u>20/01/2021</u> Fim: <u>24/01/2021</u>



ELEIÇÃO DO PRESIDENTE DA REPÚBLICA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA NOVA DE GAIA

Edital

SUBSTITUIÇÃO DOS MEMBROS DAS ASSEMBLEIAS DE VOTO

Eduardo Vítor Rodrigues, Presidente da Câmara Municipal de Vila Nova de Gaia, faz público, nos termos do n.º 7 do artigo 35.º do Decreto- Lei n.º 319-A/76, de 3 de maio, que passa(m) a desempenhar as funções de membro(s) da mesa da secção de voto n.º 6 da assembleia de voto da Freguesia da Madalena deste município o(s) seguinte(s) cidadão(s):

SECÇÃO DE VOTO № 6	PRESIDENTE	Nuno Vasco Marques Simões Aldeia
	SUPLENTE	Patrícia Cirne Braga
	SECRETÁRIO	Maria Lasalete Sousa Cunha
	ESCRUTINADOR	Ana Carla Magalhães Pinto César
	ESCRUTINADOR	Cristiana Marisa Almeida Pereira

Vila Nova de Gaia, 20 de janeiro de 2021

O Presidente da Câmara Municipal

(Eduardo Vitor Rodrigues))

